UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2020

V/v tham gia ý kiến thẩm định Đề án du

lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí trong

rừng đặc dụng Khu Bảo tồn thiên nhiên

Xuân Liên đến năm 2025, tầm nhìn đến

năm 2030.

                                     Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài nguyên và Môi Trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Thường Xuân.

 Thực hiện Thông báo số 197/TB-UBND ngày 13/10/2020 của UBND tỉnh

về Kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền tại

hội nghị nghe báo cáo Đề án Du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí trong rừng

đặc dụng Khu bảo tồn thiên nhiên Xuân Liên đến năm 2025, tầm nhìn đến năm

2030 (sau đây gọi tắt là Đề án). Sở Nông nghiệp và PTNT đã đôn đốc, chỉ đạo

ban quản lý Khu BTTN Xuân Liên tổ chức rà soát, hoàn thiện Đề án; đồng thời

tổ chức hội nghị nghe lại báo cáo Đề án.

Trên cơ sở các ý kiến tham gia làm rõ các nội dung Đề án, Ban quản lý

Khu bảo tồn thiên nhiên Xuân Liên có văn bản số 126/BTXL-TT ngày

27/10/2020 về việc tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện Đề án (kèm theo Hồ sơ

Đề án đã được hoàn thiện). Để có sự thống nhất cao, Sở Nông nghiệp và

PTNT đề nghị các sở, UBND huyện Thường Xuân nghiên cứu, tham gia ý

kiến thẩm định theo Thông báo số 197/TB-UBND ngày 13/10/2020 của UBND

tỉnh. Văn bản tham gia ý kiến gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

04/11/2020 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh (gửi kèm theo Đề án và hồ sơ có

liên quan).

Rất mong sự phối hợp chặt chẽ của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T10:56:00+0700

		2020-10-30T11:00:19+0700

		2020-10-30T11:00:46+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-30T11:01:17+0700